
Výsledky Chlapci 60m

Finále 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Balúch Matej 16.10.2000 ZŠ Lipová Spišská Nová Ves 7,35 1

2 Palka Miroslav 19.5.2000 ZŠ Komenského Michalovce 7,40 2

3 Juriček Sebastian 11.12.2000 ZŠ Komenského Trebišov 7,49 3

4 Havrila Tomáš 8.5.2000 ZŠ Tomašiková Košice 7,64 4

5 Sejna Nikolas 23.3.2001 ZŠ Požiarnická Košice 7,82 5

6 Karafa Tomaš 10.11.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 7,84 6

7 Lauf David ZŠ Ľ.Fullu Košice 7,85 7

8 Jelinek Rastislav 8.3.2001 ŠG KE 8,14 8

1. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1

2

3 Juriček Sebastian 11.12.2000 ZŠ Komenského Trebišov 7,60 1

4 Ondrik Juraj 2.7.2002 ZŠ Komenského Michalovce 8,22 4

5 Palka Miroslav 19.5.2000 ZŠ Komenského Michalovce 7,71 2

6 Varady Martin 7.5.2002 ZŠ Komenského Michalovce 9,27 5

7 Lauf David ZŠ Ľ.Fullu Košice 7,97 3

8

2. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Nemethi Ján Daniel 17.3.2002 ZŠ Trebišovká 8,01 2

2 Pollák Tomaš 3.11.2000 ZŠ Gelnica 8,37 6

3 Džima Radovan 14.9.2000 ZŠ Gelnica 8,09 3

4 Hromek Dominik ZŠ Ľ.Fullu Košice 

5 Martončik Patrik ZŠ Ľ.Fullu Košice 8,25 5

6 Varga Boris 20.12.2000 ZŠ Gelnica 8,14 4

7 Sejna Nikolas 23.3.2001 ZŠ Požiarnická Košice 7,80 1

8

3. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Havrila Tomáš 8.5.2000 ZŠ Tomašiková Košice 7,73 1

2 Vápennik Radoslav 11.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 8,42 5

3 Šimko Brian 23.9.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 8,68 6

4 Darfid Karim 31.10.2001 ZŠ Požiarnická Košice 8,03 3

5 Košina Kevin 18.1.2002 ZŠ Komenského Trebišov 8,02 2

6 Ujhelyi Dávid 23.1.2001 ZŠ Komenského Trebišov 8,31 4

7 Štefan Branislav 29.12.2000 ZŠ Jura Hronca Rožňava 8,73 7

8

4. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Bartók Dorian 21.12.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 8,83 7

2 Hlavač Denis 23.10.2000 ZŠ trebišovká 8,10 5

3 Dula Tomaš 20.4.2004 ŠG KE 9,02 8

4 Balúch Matej 16.10.2000 ZŠ Lipová Spišská Nová Ves 7,49 1

5 Karafa Tomaš 10.11.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 7,70 2

6 Jelinek Rastislav 8.3.2001 ŠG KE 7,92 3

7 Krattinger Patrik 14.11.2002 ZŠ Tomašikova Košice 8,30 6

8 Harabin Brian 8.1.2000 ZŠ Pionierov , RV 8,02 4
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Výsledky Dievčatá 60m

Finále 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Lacková Juliana 18.5.2002 ZŠ Trebišovská Košice 8,39 1

2 Malnyčuková Alexandra 6.6.2001 ZŠ Comenius Michalovce 8,47 2

3 Molnárová Michaela 12.1.2004 ŠG KE 8,55 3

4 Kánássyová Karolína 16.7.2001 ZŠ Masarykova 19 Košice 8,68 4

5 Luciana Jenčáková 4.9.2000 ZŠ Komenského SNV 8,78 5

6 Diňová Jarmila 11.6.2003 ŠG KE 8,80 6

7 Dominková Miriam 3.1.2001 ZŠ Zlatá Rožňava 8,83 7

8 Oravcová Katarína 24.9.2000 ZŠ Komenského Trebišov 8,99 8

1. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Devaldová Diana 8.4..2005 ZŠ Tomašikova 31 Košice 9,18 5

2 Lóčová Veronika 28.9.2001 ZŠ ČSA Moldava 9,35 8

3 Diňová Jarmila 11.6.2003 ŠG KE 8,53 2

4 Molnárová Michaela 12.1.2004 ŠG KE 8,38 1

5 Luciana Jenčáková 4.9.2000 ZŠ Komenského SNV 8,62 4

6 Kánássyová Karolína 16.7.2001 ZŠ Masarykova 19 Košice 8,53 3

7 Zajacová Veronika 29.11.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 9,33 7

8 Šárošiová 3.7.2001 ZŠ ČSA Moldava 9,22 6

2. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Sedlák Eszter 4.12.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 8,82 4

2 Dominková Miriam 3.1.2001 ZŠ Zlatá Rožňava 8,65 1

3 Kmecová Lýdia 23.10.2001 ZŠ Požiarnická Košice 8,81 3

4 Štarková Natália 14.5.2002 ZŠ ČSA Moldava NP NP

5 Klebušková Dominika 3.7.2001 ZŠ Tomašikova 31 Košice 10,31 7

6 Oczeljaková Laura 23.2.2002 ZŠ Tomašikova 31 Košice 9,62 6

7 Bakošová Adriána 6.8.2003 ZŠ Levočská SNV 9,45 5

8 Reváková Natália 20.3.2002 ZŠ Komenského Michalovce 8,80 2

3. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Lacková Juliana 18.5.2002 ZŠ Trebišovská Košice 8,37 1

2 Oravcová Katarína 24.9.2000 ZŠ Komenského Trebišov 8,75 2

3 Klemová Laura 27.6.2001 ZŠ Krosnianska  2 Košice 10,11 7

4 Kavuličová  Kristína 4.7.2001 ZŠ  Levočská  SNV 8,98 3

5 Palovčíková Hana 22.8.2004 ZŠ Komenského Michalovce 9,47 4

6 Loyová  Aneta 16.6.2001 ZŠ  Levočská  SNV 10,94 8

7 Hricová  Michaela 21.6.2001 ZŠ Krosnianska2, Košice 9,60 5

8 Czoborová Veronika 6.12.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 10,00 6

4. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1 Stanková Chiara 29.12.2002 ZŠ Jura Hronca Rožňava 9,02 2

2 Zlacká Lucia 20.8.2003 ZŠ  Krosnianská 2, Košice 11,14 6

3 Halušková Ľudmila 8.1.2001 ZŠ Požiarnická Košice 9,59 5

4 Malnyčuková Alexandra 6.6.2001 ZŠ Komenského Michalovce 8,37 1

5 Vasiľová Veronika 6.5.2003 ZŠ Požiarnická Košice 9,49 4

6 Hangyáková Brigita 4.5.2004 ZŠ Komenského Trebišov 9,03 3

5. rozbeh 60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 60m Poradie Body

1

2

3 Basárová Noemi 15.3.2001 ZŠ Trebišovská Košice 9,35 1

4 Bartoková Alexandra 14.11.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 9,91 3

5 Kováčová ZŠ  Komenského Trebišov 9,49 2

6

7

8

Dievčatá

Dievčatá

Dievčatá

Dievčatá

Dievčatá

Dievčatá



Výsledky Chlapci 300 m

Finále 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Balúch Matej 16.10.2000 ZŠ Lipová Spišská Nová Ves 0:38,88 1

2 Palka Miroslav 19.5.2000 ZŠ Comenius Michalovce 0:39,19 2

3 Havrila Tomáš 8.5.2000 ZŠ Tomašikova Košice 0:40,49 3

4 Sejna Nikolas 23.3.2001 ZŠ Požiarnická Košice 0:40,64 4.

5 Košina Kevin 18.1.2002 ZŠ Komenského Trebišov 0:41,10 5.

6 Lauf David ZŠ Ľ.Fullu Košice 0:41,55 6.

7 Szabo Samuel 26.7.2001 ZŠ Trebišovská Košice 0:41,71 7.

8 Juriček sebastian 11.12.2000 ZŠ Komenského Trebišov 0:41,77 8.

1. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Szeles Bence 8.8.2000 Cirkevná ZŠ Moldava 0:45,15 7.

2 Palka Miroslav 19.5.2000 ZŠ Comenius Michalovce 0:39,19 2

3 Balúch Matej 16.10.2000 ZŠ Lipová Spišská Nová Ves 0:38,88 1

4 Karafa Tomaš 10.11.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 0:43,17 5.

5 Marcin Samuel 28.4.2001 ZŠ Comenius Michalovce 0:42,48 4.

6 Lauf David ZŠ Ľ.Fullu Košice 0:41,55 3.

7 Martončik Patrik ZŠ Ľ.Fullu Košice 0:44,35 6.

8

2. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Havrila Tomáš 8.5.2000 ZŠ Tomašiková Košice 0:40,49 1.

2 Sejna Nikolas 23.3.2001 ZŠ Požiarnická Košice 0:40,64 2.

3 Nemčik Frederik 17.10.2000 ZŠ Gelnica 0:43,02 4.

4 Džima Radovan 14.9.2000 ZŠ Gelnica 0:44,00 6.

5 Pollák Tomaš 3.11.2000 ZŠ Gelnica 0:46,22 7.

6 Jošťak Matej 17.8.2003 ZŠ Požiarnická Košice 0:43,44 5.

7 Juriček sebastian 11.12.2000 ZŠ Komenského Trebišov 0:41,77 3.

8 Prazňák Peter 21.9.2001 ŠG KE 0:48,74 8.

3. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Krattinger Patrik 14.11.2002 ZŠ Tomašiková Košice 0:43,89 4.

2 Bakoš Maroš 12.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 0:49,18 7.

3 Szabo Samuel 26.7.2001 ZŠ Trebišovská Košice 0:41,71 2.

4 Košina Kevin 18.1.2002 ZŠ Komenského Trebišov 0:41,10 1.

5 Ujhelyi Dávid 23.1.2001 ZŠ Komenského Trebišov 0:46,01 6.

6 Veľký Dušan 2.9.2000 ZŠ Trebišovská Košice 0:42,88 3.

7 Kamenský Oliver 27.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 0:44,77 5.

8

4. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1

2 Rojtaš Peter 7.11.2002 ŠG KE 0:53,94 5.

3 Dovik Erik 24.4.2000 ZŠ Jura Hronca Rožňava 0:43,17 2.

4 Pološko Martin 17.10.2000 ZŠ Tomašiková Košice 0:42,49 1.

5 Pota Karol ZŠ Ľ.Fullu Košice 0:50,53 4.

6 Tutko Jakub 7.9.2000 ZŠ Tomašiková Košice NF

7 Pochyba Maxim 8.11.2001 ŠG KE 0:48,48 3.
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Výsledky Dievčatá 300 m

Finále 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Gyomraiová  Natália 15.4.2002 ZŠ Levočská   SNV 0:43,15 1

2 Gaľová  Maxima Renáta 12.9.2002 ZŠ Comenius Michalovce 0:43,79 2

3 Diňová Jarmila 11.6.2003 ŠG KE 0:44,76 3

4 Kuczik Mária 20.5.2002 ZŠ Sándora Marail Košice 0:44,93 4.

5 Luciána Jenčáková 4.9.2000 ZŠ  Komenského  SNV 0:46,79 5.

6 Reváková Natália 20.3.2002 ZŠ Comenius Michalovce 0:47,52 6.

7 Ongaľová Olivia 2.10.2001 ŠG KE 0:47,94 7.

8 Hrebiková Nikoleta 8.6.2001 ZŠ Trebišovská Košice 0:48,25 8.

1. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Devaldová Karin 12.7.2003 ZŠ Tomašiková 31 Košice 0:51,44 6.

2 Ongaľová Olivia 2.10.2001 ŠG KE 0:47,94 5.

3 Diňová Jarmila 11.6.2003 ŠG KE 0:44,76 2.

4 Kuczik Mária 20.5.2002 ZŠ Sándora Marail Košice 0:44,93 3.

5 Luciána Jenčáková 4.9.2000 ZŠ  Komenského  SNV 0:46,79 4.

6 Gyomraiová  Natália 15.4.2002 ZŠ Levočská   SNV 0:43,15 1

7 Čatlošová Timea ŠG KE 0:54,96 8.

8 Bernátová 8.5.2002 ZŠ ČSA Moldava 0:53,76 7.

2. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Reváková Natália 20.3.2002 ZŠ Comenius Michalovce 0:47,52 2.

2 Špakovská Soňa 7.2.2002 ZŠ Tomašiková 31 Košice 0:55,83 8.

3 Gaľová  Maxima Renáta 12.9.2002 ZŠ Comenius Michalovce 0:43,79 1

4 Rusnáková Petra 4.1.2002 ZŠ Levočská  SNV 0:50,48 4.

5 Oczeljaková Laura 23.2.2002 ZŠ Tomašiková 31 Košice 0:51,09 5.

6 Kmecová Lýdia 23.10.2001 ZŠ Požiarnická Košice 0:49,95 3.

7 Varchalová Annamária 21.5.2002 ZŠ Požiarnická Košice 0:51,14 6.

8 Oravcová Katarína 24.9.2000 ZŠ Komenského Trebišov 0:52,02 7.

3. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Heráková Danica 7.12.2000 ZŠ Požiarnická Košice 0:48,78 1.

2 Bakošová  Adriána  6.8.2003 ZŠ Levočská  SNV 0:55,19 5.

3 Hricová  Lucia 21.6.2001 ZŠ  Krosnainská 2, košice DNS

4 Kovačová jana 1.10.2002 ZŠ Komenského Trebišov 0:53,21 3.

5 Hrešková jana 29.11.2003 ZŠ Komenského Trebišov DNS

6 Basárová Noemi 15.3.2001 ZŠ Trebišovská Košice 0:54,01 4

7 Stanková Chiara 29.12.2002 ZŠ Jura Hronca Rožňava 0:49,65 2.

8 Starková Natália 14.5.2002 ZŠ ČSA Moldava

4. rozbeh 300 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 300m Poradie Body

1 Starasiová 0:52,58 3.

2 Brnčiková Klaudia 6.7.2000 ZŠ Jura Hronca Rožňava 0:53,40 4.

3 Moravčíková Jana 15.3.2001 ZŠ Krosnianska 2, Košice 0:53,90 5.

4 Hrabkovská Radka 22.8.2001 ZŠ Krosnianska 2, Košice 1:43,74 8.

5 Hrebiková Nikoleta 8.6.2001 ZŠ Trebišovská Košice 0:48,25 1.

6 Ujhaziová Lucia 27.5.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 0:55,97 7.

7 Hricová 21.6.2001 ZŠ  Krosnainská 2, košice 0:53,97 6.

8 Pilníková Diana 9.1.2003 ZŠ Komenského Michalovce 0:49,75 2.
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Výsledky Dievčatá 800 m

Finále 800 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 800m Poradie Body

1 Gaľová  Maxima Renáta 12.9.2002 ZŠ Comenius Michalovce 2:31,58 1

2 Hanzelyová Klaudia 3.10.2001 Gym Javorová Spišská Nová Ves 2:33,11 2

3 Fotulová Mia 7.6.2003 ZŠ Sándora Maraiho Košice 2:42,30 3

4 Ujhaziová Iveta 8.10.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 2:43,81 4.

5 Petrová Micheala 29.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov 2:43,89 5.

6 Devaldová Karin 12.7.2003 ZŠ Tomašiková 31 Košice 2:49,55 6.

7 Palovčíková Hana 22.8.2004 ZŠ Comenius Michalovce 2:51,30 7.

8 Juhásová Viktória 1.3.2002 ZŠ ČSA Moldava 2:53,36 8.

1. rozbeh 800 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 800m Poradie Body

1 Fotulová Mia 7.6.2003 ZŠ Sándora Maraiho Košice 2:42,30 3.

2 Longauerová Laura 13.7.2001 ZŠ Rehoľná 2 Košice-Krásna 2:53,38 6.

3  Hanzelyová Klaudia 3.10.2001 Gym Javorová Spišská Nová Ves 2:33,11 2.

4 Tomčová Natália 27.5.2003 ŠG KE 2:56,79 8.

5 Devaldová Karin 12.7.2003 ZŠ Tomašiková 31 Košice 2:49,55 4.

6 Špakovská Soňa 7.2.2002 ZŠ Tomašiková 31 Košice 2:57,94 9.

7 Gaľová  Maxima Renáta 12.9.2002 ZŠ Comenius Michalovce 2:31,58 1.

8 Dzelinská Julia 23.9.2002 ŠG KE 3:20,63 12.

9 Čatlošová Timea 00.00.2001 ŠG KE 3:06,06 11.

10 Palovčíková Hana 22.8.2004 ZŠ Comenius Michalovce 2:51,30 5.

11 Ivanová Eliška 16.9.2002 ZŠ Levočská SNV 2:53,70 7.

12 Řeisová Lucia 23.9.2001 ZŠ Krosnianská 2,Košice 3:04,75 10.

13 Hrabkovská Radka 22.8.2001 ZŠ Krosnianska 2, Košice 5:43,70 13.

2. rozbeh 800 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 800m Body

1 Zemanová Petra 17.4.2000 ZŠ Požiarnická Košice 3:24,23 11.

2 Jančišinová Elena 17.7.2001 ZŠ Komenského Trebišov 2:55,29 4.

3 Petrová Micheala 29.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov 2:43,89 2.

4 Juhásová Viktória 1.3.2002 ZŠ ČSA Moldava 2:53,36 3.

5 Crawley Marianna 2.9.2000 ZŠ Trebišovská Košice 3:19,42 10.

6 Ujhaziová Iveta 8.10.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 2:43,81 1.

7 Lóčová Veronika 28.9.2001 ZŠ ČSA Moldava 3:35,89 12.

8 Žudeliková Katka 30.5.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 3:02,34 8.

9 Rusnáková Petra 4.1.2002 ZŠLevočská  SNV 3:00,35 6.

10 Micová Zuzana 30.12.2001 ZŠ Kežmarská 28 Košice 3:02,13 7.

11 Zlacká Júlia 20.8.2003 ZŠ Krosnianská 2,Košice 4:19,60 13.

12 Kožejová Radka 3.8.2003 ZŠ Požiarnická Košice 3:18,33 9.

13 Parouleková Veronika 23.6.2002 ZŠ Požiarnická Košice 2:57,44 5.

Dievčatá
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Výsledky Chlapci 1000 m

Finále 1000 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 1000m Poradie Body

1 Adam Slezák 18.9.2000 ZŠ Čaňa 2:52,31 1

2 Kampczyk Kristián 19.1.2002 ZŠ Kožucha Spišská Nová Ves 2:57,99 2

3 Hamko Pavol 10.2.2001 ZŠ Novosad 3:02,04 3

4 Sopko Jakub 27.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov 3:02,12 4.

5 Čerep Vladimír 11.2.2000 ZŠ Komenského Trebišov 3:02,99 5.

6 Lukačik Julian 30.5.2000 ZŠ Polianska Košice 3:03,42 6.

7 Haviarik Lukáš 5.9.2000 Gymnázium Dobšina 3:05,05 7.

8 Lelovič Denis 15.10.2001 ZŠ Okružná Michalovce 3:05,40 8.

1. rozbeh 1000 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 1000m Poradie Body

1 Szeles Bence 8.8.2000 Cirkevná ZŠ Moldava 3:13,87 10.

2 Nagy Daniel 23.7.2002 Cirkevná ZŠ Moldava NF

3 Piga Matej 13.9.2002 ZŠ Mladežnická 3 Košice-Šaca 3:10,18 7.

4 Adam Slezák 18.9.2000 ZŠ Čaňa 2:52,31 1

5 Kampczyk Kristián 19.1.2002 ZŠ Kožucha Spišská Nová Ves 2:57,99 2

6 Lukačik Julian 30.5.2000 ZŠ Polianska Košice 3:03,42 3.

7 Ondrik Juraj 2.7.2002 ZŠ Comenius Michalovce 3:12,96 9.

8 Balický Jakub 3.1.2002 ZŠ Comenius Michalovce 3:12,25 8.

9 Lelovič Denis 15.10.2001 ZŠ Okružná Michalovce 3:05,40 5.

10 Mantič Daniel ZŠ Ľ.Fullu Košice 3:52,39 14.

11 Pota Karol ZŠ Ľ.Fullu Košice 3:43,18 13.

12 Nemčik Frederik 17.10.2000 ZŠ Gelnica 3:08,52 6.

13 Pochyba Maxim 8.11.2001 ŠG KE 3:29,41 12.

14 Rojtaš Peter 7.11.2002 ŠG KE 3:24,50 11.

15 Karas Matej 4.2.2001 ZŠ Požiarnická Košice 3:02,35 4.

2. rozbeh 1000 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročník Škola 1000m Poradie Body

1 Bereš Matej 15.7.2001 ZŠ Požiarnická Košice 3:11,62 5.

2 šoltišik Roman 20.10.2002 ZŠ Požiarnická Košice 3:20,90 7.

3 Čerep Vladimír 11.2.2000 ZŠ Komenského Trebišov 3:02,99 3.

4 Sopko Jakub 27.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov 3:02,12 2.

5 Hamko Pavol 10.2.2001 ZŠ Novosad 3:02,04 1.

6 Čiško Jaroslav 24.9.2002 ZŠ Jura Hronca Rožňava 3:38,95 11.

7 Smolko Adrian 13.12.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 3:18,89 6.

8 Vápennik Radoslav 11.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 3:39,26 10.

9 Koch Kristián 27.9.2002 ZŠ Tomašiková Košice NF

10 Pološko Martin 17.10.2000 ZŠ Tomašiková Košice NF

11 Macko ľubomír 6.2.2001 ZŠ Gelnica 3:37,68 9.

12 Haviarik Lukáš 5.9.2000 Gymnázium Dobšina 3:05,05 4.

13 Tutko 3:36,42 8.
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Výsledky Chlapci 4x60 m

Finále 4x60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

1 ZŠ Komenského Michalovce A ZŠ Comenius Michalovce A 0:28,99 1

2 ZŠ Komenského Trebišov A ZŠ  Komenského   Trebišov A 0:29,99 2

3 ZŠ Ľ.Fullu Košice ZŠ Ľ.Fullu Košice 0:30,76 3

4 ZŠ Komenského Michalovce B ZŠ Comenius Michalovce B 0:31,10 4.

5 ZŠ Tomašikova Košice 0:31,18 5.

6 ZŠ Požiarnická 3 KE 0:31,23 6.

7 ZŠ Gelnica ZŠ Gelnica 0:31,46 7.

8 Cirkevná ZŠ Moldava Cirkevná ZŠ Moldava 0:31,90 8.

1. rozbeh 4x60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

1 Cirkevná ZŠ Moldava Cirkevná ZŠ Moldava 0:31,90

2 ZŠ Komenského Michalovce A ZŠ Comenius Michalovce A 0:28,99 1

3 ZŠ Komenského Michalovce B ZŠ Comenius Michalovce B 0:31,10

4 ZŠ Ľ.Fullu Košice ZŠ Ľ.Fullu Košice 0:30,76 3

5 ZŠ Gelnica ZŠ Gelnica 0:31,46

6 ZŠ Komenského Trebišov A 0:29,99 2

7 ZŠ Trebišovská Košice 0:36,22

8

2. rozbeh 4x60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

1

2

3 ZŠ Jura Hronca Rožňava A 0:33,21 5.

4 ZŠ Komenského Trebišov B 0:32,42 3.

5 ZŠ Jura Hronca Rožňava B 0:32,97 4.

6 ZŠ Tomašikova Košice 0:31,18 1.

7 ZŠ Požiarnická 3 KE 0:31,23 2.

8

Chlapci

Chlapci

Chlapci



Výsledky Dievčatá 4x60m

Finále 4x60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

1 ŠG Košice 0:33,28 1

2 ZŠ Trebišovská Košice 0:34,03 2

3 ZŠ Levočská   SNV  A 0:34,04 3

4 ZŠ Comenius Michalovce B 0:34,74 4.

5 ZŠ Komenského Trebišov A 0:34,89 5.

6 ZŠ Požiarnická Košice 0:34,95 6.

7 ZŠ Tomašikova 31 Košice 0:35,43 7.

8 ZŠ Komenského Trebišov B 0:35,92 8.

1. rozbeh 4x60 m 7.

Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

1 ZŠ Tomašikova 31 Košice 0:35,43 5.

2 ZŠ Comenius Michalovce A 0:45,65 7.

3 ZŠ Komenského Trebišov A 0:34,89 4.

4 ŠG Košice 0:33,28 1

5 ZŠ Levočská   SNV  A 0:34,04 3

6 ZŠ Trebišovská Košice 0:34,03 2

7 ZŠ Jura Hronca Rožňava A 0:35,89 6.

8

2. rozbeh 4x60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

2 ZŠ Comenius Michalovce B 0:34,74 1.

3 ZŠ Levočská SNV B 0:37,54 4.

4 ŠG  Košice B 0:38,18 5.

5 ZŠ Krosnianska 2, Košice  B 0:36,65 3.

6 ZŠ Požiarnická Košice 0:34,95 2.

7

8

3. rozbeh 4x60 m 
Dráha Priezvisko a meno Ročnik Škola 4x60m Poradie Body

1

2

3 ZŠ Komenského Trebišov B 0:35,92 1.

4 ZŠ Jura Hronca Rožňava B 0:36,21 2.

5 ZŠ ČSA Moldava 0:38,15 3.

6 ZŠ Krosnianska 2, Košice  A 0:42,64 4.

7

8

Dievčatá

Dievčatá

Dievčatá

Dievčatá



Výsledky Diaľka

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Výkon Poradie Body

31 Ballok 471 482 x 482,00 12

30 Jelinek Rastislav 8.3.2001 ŠG KE 457 x 457,00 19

29 Sopira Andrej 18.12.2001 ZŠ Tomašiková Košice 488 499 510 510,00 7

28 Weinberger Filip 5.8.2002 ZŠ Tomašiková Košice 432 397 434 434,00 22

27 Guzan Adam 28.9.2000 ZŠ Tomašiková Košice 422 478 434 478,00 14

26 štefan Branislav 29.12.2000 ZŠ Jura Hronca Rožňava 451 464 439 464,00 17

25 Šimko Brian 23.9.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 399 x 369 399,00 25

24 Bakoš Maroš 12.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 390 x 390,00 26

23 Nemethi Ján Daniel 17.3.2002 ZŠ trebišovká 506 531 533 527 528 528 533,00 4

22 Hlavač Denis 23.10.2000 ZŠ Trebišovká 573 535 582 562 593 615 615,00 1

21 Sopko Jakub 27.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov 0,00

20 Blahut Miroslav 30.4.2001 ZŠ Komenského Trebišov 510 x 487 520 529 553 553,00 3

19 Hudák Jozef 28.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov 469 500 505 505,00 9

18 Mišinský Erik 6.9.2000 ZŠ Požiarnická Košice 492 512 515 511 525 505 525,00 6

17 Karas Matej 4.2.2001 ZŠ Požiarnická Košice 425 435 469 469,00 16

16 Darfid Karim 31.10.2001 ZŠ Požiarnická Košice x 439 481 481,00 13

15 Jošťak Matej 17.8.2003 ZŠ Požiarnická Košice 0,00

14 Macko ľubomír 6.2.2001 ZŠ Gelnica 402 429 x 429,00 24

13 Maršalek Kristián 30.4.2001 ZŠ Gelnica 0,00

12 Nemčik jaroslav 8.6.2000 ZŠ Gelnica 506 x x 404 486 483 506,00 8

11 Mantič Daniel ZŠ Ľ.Fullu Košice 278 337 296 337,00 27

10 Vilenik Tomáš ZŠ Ľ.Fullu Košice 462 x x 462,00 18

9 Goliaš Filip ZŠ Ľ.Fullu Košice x 472 x 472,00 15

8 Hudák   Tomáš 19.6.2001 ZŠ  Belehradská 488 512 487 529 x 480 529,00 5

7 šantruček Daniel 13.11.2000 ZŠ Komenského Michalovce x 402 562 495 514 234 562,00 2

6 Lustig Matuš 20.4.2001 ZŠ Komenského Michalovce x 490 495 495,00 11

5 Balický Jakub 3.1.2002 ZŠ Komenského Michalovce 431 420 418 431,00 23

4 Pacanovský Max 22.7.2002 Gym Javorová Spišská Nová Ves 481 485 503 503,00 10

3 Zimovčák Peter ZŠ Krosnianská 4  Košice 420 x 450 450,00 21

2 Bartók Dorian 21.12.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 413 413 454 454,00 20

1 Polák  Róbert 3.9.2000 Cirkevná ZŠ Moldava 0,00

Výsledky Diaľka

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Výkon Poradie Body

33 Továková Veronika 1.9.2002 ZŠ ČSA Moldava 355 320 385 385,00 19

32 Štarková Natália 14.5.2002 ZŠ ČSA Moldava x 391 395 395,00 17

31 Domiková Miriam 3.1.2001 ZŠ Zlatá Rožňava 424 348 438 438,00 7

30 Rusnáková Viktória 19.8.2004 ŠG KE 462 454 459 448 x x 462,00 2

29 Ongaľová Olivia 2.10.2001 ŠG KE 353 410 439 429 426 x 439,00 6

29 Czoborová eronika 6.12.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 325 261 336 336,00 29

28 Milanová B. 29.8.2000 ZŠ ČSA Moldava x 355 398 398,00 16

28 Brnčiková Klaudia 6.7.2000 ZŠ Jura Hronca Rožňava 333 174 338 338,00 28

27 Bartoková alexandra 14.11.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 235 x x 235,00 34

26 Donovalová Dominika 19.11.2002 ZŠ Trebišovská Košice 383 430 339 415 417 424 430,00 8

25 Lacková Juliana 18.5.2002 ZŠ Trebišovská Košice 447 414 433 376 428 453 453,00 4

24 Jančišinová Elena 17.7.2001 ZŠ Komenského Trebišov x 383 344 383,00 20

23 Obriňvá 26.8.2003 ZŠ Komenského Trebišov 338 335 347 347,00 27

22 KovačováJana 1.10.2002 ZŠ Komenského Trebišov 0,00 35

21 Hangyáková Brigita 4.5.2004 ZŠ Komenského Trebišov x 352 352,00 26

20 Varchalová Annamária 21.5.2002 ZŠ Požiarnická Košice 335 312 335,00 30

19 Parouleková Veronika 23.6.2002 ZŠ Požiarnická Košice 351 341 380 380,00 22

18 Kožejová Radka 3.8.2003 ZŠ Požiarnická Košice x 366 376 376,00 23

17 Čakanišinová  Klára 7.7.2001 ZŠ Krosnianská 2, Košice 337 341 363 363,00 25

16 Klemová Laura 27.6.2001 ZŠ Krosnianská 2, Košice 326 306 329 329,00 32

15 Muranková Lívia 27.9.2000 ZŠ  Krosnainská 2, Košice 254 x 310 310,00 33

14 Farkašová M. 30.5.2002 ZŠ Levočská SNV 390 387 375 390,00 18

13 Čechová Ivana 12.6.2001 ZŠ Levočská SNV 408 356 363 408,00 14

12 Kavuličová  Kristína 4.7.2001 ZŠ Levočská SNV 360 353 370 370,00 24

11 Lauffová Nina 14.2.2004 ZŠ Staničná Košice 417 454 459 434 461 458 461,00 3

10 Pilniková Diana 9.1.2003 ZŠ Komenského Michalovce 406 400 415 415,00 13

9 Malnyčuková Alexandra 6.6.2001 ZŠ Komenského Michalovce 453 483 477 492 463 x 492,00 1

8 Beranková Martina 27.9.2002 ZŠ Komenského Michalovce x 395 441 x 418 x 441,00 5

7 Petrušková Mária 24.8.2000 ZŠ Tomašiková 31 Košice 382 378 377 382,00 21

6 Fodorová Martina 18.11.2001 ZŠ Tomašiková 31 Košice 329 321 320 329,00 31

5 Devadldová Diana 8.4..2005 ZŠ Tomašiková 31 Košice 399 x x 399,00 15

4 Vozárová Natalia 16.6.2001 ZŠ Polianská Košice 402 416 426 426,00 10

3 Hanzelyová Klaudia 3.10.2001 Gym Javorová Spišská Nová Ves 406 x 428 350 398 424 428,00 9

2 Recka Katarína 20.3.2001 ZŠ M.R Štefanika Trebišov 416 416 401 416,00 12

1 Sedlák Eszter 4.12.2001 Cirkevná ZŠ Moldava x x 418 418,00 11

Diaľka Pokus

Dievčatá Diaľka Pokus

Chlapci



Výsledky Guľa

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Výkon Poradie Body

1 Haraszti Norbert 17.12.2000 Cirkevná ZŠ Moldava 7,65 x 7,59 7,65 24.

2 Képeš Kristián 18.12.2001 Cirkevná ZŠ Moldava x 8,47 8,23 8,47 20..

3 Maruščak Ladislav 23.8.2000 Cirkevná ZŠ Moldava 7,50 8,01 8,16 8,16 22.

4 Rerko Adrián 2.11.2000 ZŠ Hutnicka Spišska Nová Ves 0,00 NP

5 Sedlák Samuel  29.8.2001 ZŠ L. Novomeského Košice 10,00 11,03 x 10,50 11,20 x 11,20 5.

6 Sklenár Peter 16.11.2000 ZŠ Comenius Michalovce 11,62 11,51 11,57 11,71 11,72 11,79 11,79 2.

7 Tertinský Dávid 30.8.2001 ZŠ Comenius Michalovce x 9,74 10,29 10,29 8.

8 Makula Mário 13.7.2000 ZŠ Družicová 11,41 12,37 x 12,06 x 12,23 12,37 1.

9 Šerfozo Patrik ZŠ Ľ.Fullu Košice 9,20 9,50 x 9,50 14.

10 Klečánek Samuel ZŠ Ľ.Fullu Košice 9,85 9,63 10,23 10,23 10.

11 Mladšík Juraj 11.5.2001 ZŠ Ľ.Fullu Košice x 9,79 8,96 9,79 12.

12 Palko Dalibor 13.11.2000 ZŠ Gelnica x 10,26 x 10,26 9.

13 Kéder Dávid 27.4.2001 ZŠ Požiarnická Košice 10,24 10,40 9,59 10,09 9,72 10,66 10,66 7.

14 Kocsis Daniel 8.9.2001 ZŠ Požiarnická Košice 8,90 x 8,64 8,90 17.

15 rechtorovíč Matuš 8.4.2001 ZŠ Komenského Trebišov 8,34 8,85 9,49 9,49 15..

16 Červenak stanislav 6.5.2000 ZŠ Komenského Trebišov 11,65 10,80 x 11,75 10,45 11,57 11,75 4.

17 Bajus Miroslav 23.10.2001 ZŠ Komenského Trebišov 9,66 9,11 9,03 9,66 13.

18 Kvaka Juraj 15.9.2000 ZŠ Trebišovská Košice 11,10 10,95 10,77 10,75 11,00 9,99 11,10 6.

19 Dani Dávid 15.2.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava x 8,50 8,75 8,75 18..

20 Slivovský Peter 1.1.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava x x 8,61 8,61 19..

21 Sopira Andrej 18.12.2001 ZŠ Tomašiková Košice 10,14 9,59 10,08 10,14 11.

22 Lažik Jakub 28.5.2001 ZŠ Tomašiková Košice 9,13 8,54 8,65 9,13 16.

23 Pásztor Adam 28.1.2001 ZŠ Tomašiková Košice 7,88 8,21 x 8,21 21..

24 Vereb Marek ŠG KE 0,00 NP

25 Hudák Martin 4.1.2001 ZŠ Komenského Michalovce 7,45 8,13 7,66 8,13 23.

26 Molnár Arpád 11.1.2001 ZŠ ČSA Moldava x 11,42 11,40 11,84 11,44 x 11,84 3.

Výsledky Guľa

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Výkon Poradie Body

1 Huľvejová Slávka 22.4.2002 ZŠ Ždaňa 8,78 7,3 x 7,7 8,02 7,7 8,78 4

2 Mitrová Dominika 17.6.2001 ZŠ Mladežnická 3 Košice-Šaca 8,38 8,55 x 8,55 6

3 Demková Martina 5.7.2001 ZŠ Masaryková 19 Košice 7,75 7,52 7,9 7,90 9

4 Pavolová Zoja 12.11.2001 ZŠ Sečovce 8,46 5,08 7,7 7,81 8,44 8,44 8,46 7

5 Svitanová Patricia 13.3.2000 ZŠ Lipová Spišská Nová Ves 9,38 8,91 8,86 8,92 8,72 x 9,38 1

6 Petrušková Mária 24.8.2000 ZŠ Tomašiková 31 Košice 7,8 7,32 7,36 7,80 11

7 Baďová Eva 12.7.2000 ZŠ Tomašiková 31 Košice 6,44 6,63 6,8 6,80 21

8 Sihelníková Alexandra 20.5.2001 ZŠ Tomašiková 31 Košice 6,98 6,96 6,58 6,98 18

9 Gazuličová Lívia 14.3.2003 ZŠ Comenius Michalovce 5,83 6,88 7,17 7,17 17

10 Kočerhová Katarína 24.9.2003 ZŠ Comenius Michalovce 6,98 6,15 5,57 6,98 19

11 Kohútová Simona 25.3.2001 ZŠ Comenius Michalovce 0,00 NP

12 Hanzušová Andrea 28.5.2001 ZŠ  Družicová 8,73 8,62 x 9,29 8,64 7,9 9,29 2

13 Nováková  Michaela 10.7.2002 ZŠ  Levočská  SNV 5,69 6,1 x 6,10 25

14 Hritzová Simona 20.2.2001 ZŠ Levočská Spišská Nová Ves 7,69 7,31 8,08 8,4 8,03 8,21 8,40 8

15 Loyová Aneta 16.6.2001 ZŠ Levočská Spišská Nová Ves 5,2 5,45 5,73 5,73 27

16 Dudjaková   Daniela 6.1.2001 ZŠ Krosnianská 2, Košice 6,22 5,98 6,12 6,22 24

17 Maková  Gabriela 13.7.2001 ZŠ  Krosnianska 2, Košice 7,38 7,76 7,04 7,76 13

18 Koverová Barbora 11.6.2002 ZŠ Požiarnická Košice 5,86 5,42 6,09 6,09 26

19 Sotáková Zuzana 10.10.2001 ZŠ Požiarnická Košice 5,83 6,49 6,66 6,66 22

20 Bačová Lenka 29.4.2002 ZŠ Komenského Trebišov 6,86 7,33 7,53 7,53 15

21 Struhárová Mária 25.9.2000 ZŠ Komenského Trebišov 8,77 7,92 8,2 8,49 8,12 7,4 8,77 5

22 Kaputová Alexandra 29.4.2001 ZŠ ČSA Moldava 7,48 7,78 x 7,78 12

23 Klempárová Vanesa 2.1.2000 ZŠ ČSA Moldava 7,61 7,34 7,82 7,82 10

24 Krajíčková Simona 12.9.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 7,06 7,62 7,68 7,68 14

25 Šimková Karolína 17.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 7,41 7,52 x 7,52 16

26 Konečná Nikoleta 10.11.2000 ŠG KE 6,31 6,64 5,86 6,64 23

27 Suchaničová Sofia 3.5.2001 ŠG KE 6,95 6,97 6,56 6,97 20

28 Uharčeková Veronika 11.8.2000 ZŠ Pionierov, RV 8,31 9,13 8,04 8,78 8,48 8,26 9,13 3

Chlapci Guľa Pokus

Dievčatá Guľa Pokus



Výsledky Kriket

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 4. 5. Finále Výkon Poradie Body

1 Haraszti Norbert 17.12.2000 Cirkevná ZŠ Moldava 49,00 49,00 25.

2 Képeš Kristián 18.12.2001 Cirkevná ZŠ Moldava 58,02 58,02 11.

3 Maruščak Ladislav 23.8.2000 Cirkevná ZŠ Moldava x DNF

4 Gazsi Peter 18.11.2000 ZŠ Sándora Marail Košice 64,54 65,56 65,56 3.

5 Tarbaj Samuel 18.7.2000 ZŠ Ždaňa 54,00 54,00 18.

6 Vaško Patrik 25.11.2000 ZŠ Mladežnická 3 Košice-Šaca 53,01 53,01 21.

7 Mravec Benjamín ZŠ Krosnianská 4  Košice 57,83 57,83 12.

8 Žiga Štefan 26.1.2000 ZŠ Spišské Vlachy 66,03 61,90 66,03 2.

9 Hudák Dávid 4.1.2001 ZŠ Comenius Michalovce 58,71 53,27 58,71 8.

10 Varady Martin 7.5.2002 ZŠ Comenius Michalovce 59,70 53,20 59,70 7.

11 Tertinský Dávid 30.8.2001 ZŠ Comenius Michalovce 53,19 53,19 20.

12 Kučera  Tomaš 27.7.2001 ZŠ Družicová 51,76 51,76 24.

13 Šerfozo Patrik ZŠ Ľ.Fullu Košice 46,68 46,68 26.

14 Mladšík JURAJ ZŠ Ľ.Fullu Košice 55,63 55,63 16.

15 Klečánek Samuel 7.11.2000 ZŠ Ľ.Fullu Košice 57,57 57,57 14.

16 Maršalek Kristián 30.4.2001 ZŠ Gelnica 58,18 58,18 10.

17 Kéder Dávid 27.4.2001 ZŠ Požiarnická Košice 58,28 58,28 9.

18 Kocsis Daniel 8.9.2001 ZŠ Požiarnická Košice 56,90 56,90 15.

19 Rechtorovíč Matuš 8.4.2001 ZŠ Komenského Trebišov 61,59 62,24 62,24 5.

20 Červenak stanislav 6.5.2000 ZŠ Komenského Trebišov 60,84 58,27 60,84 6.

21 Kvaka Juraj 15.9.2000 ZŠ Trebišovská Košice 52,21 52,21 23.

22 Veľky Dušan 2.9.2000 zš tREBIšOVKSá Košice 52,95 52,95 22.

23 Čiško Jaroslav 24.9.2002 ZŠ Jura Hronca Rožňava 57,73 57,73 13.

24 Dani Dávid 15.2.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 42,63 42,63 27.

25 Slivovský Peter 1.1.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 37,56 37,56 28.

26 Koch Kristián 27.9.2002 ZŠ Tomašiková Košice 55,41 55,41 17.

27 Pásztor Adam 28.1.2001 ZŠ Tomašiková Košice 62,85 63,44 63,44 4.

28 Tutko Jakub 7.9.2000 ZŠ Tomášikova Košice 53,75 53,75 19.

29 Haviarik Lukáš 5.9.2000 Gymnázium Dobšina 67,54 63,46 67,54 1

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 4. 5. Finále Výkon Poradie Body

1 Čatlošová Sára Rebeka 11.8.2002 ZŠ Sándora Marail Košice 38,65 38,65 16.

2 Pavolová Zoja 12.11.2001 ZŠ Sečovce 45,85 40,17 45,85 6.

3 Svitanová Patricia 13.3.2000 ZŠ Lipová Spišská Nová Ves 50,34 48,98 50,34 3.

4 Pustá Martina 15.9.2000 ZŠ Krymská 5 Michalovce 62,41 57,78 62,41 1.

5 Čonková Izabela 19.10.2001 ZŠ Kežmarská 28 Košice 45,31 45,67 45,67 7.

6 Baďová Eva 12.7.2000 ZŠ Tomašiková 31 Košice 34,33 34,33 24.

7 Sihelníková Alexandra 20.5.2001 ZŠ Tomašiková 31 Košice 37,06 37,06 19.

8 Valentová Michaela 27.10.2000 ZŠ Tomašiková 31 Košice 37,65 37,65 18.

9 Gazuličová Lívia 14.3.2003 ZŠ Comenius Michalovce 40,64 40,46 10.

10 Kočerhová Katarína 24.9.2003 ZŠ Comenius Michalovce 46,09 39,76 46,09 5.

11 Marcinová Michaela 22.10.2005 ZŠ Comenius Michalovce 40,25 40,25 11.

12 Hudyová   Adriana 20.3.2001 ZŠ Družicová NP

13 Lisá  Júlia 23.4.2003 ZŠ Medzev 49,50 43,44 49,50 4.

14 Čechová Ivana 12.6.2001 ZŠ Levočská   SNV 43,32 43,32 8.

15 Nováková B 10.7.2002 ZŠ Levočská   SNV 31,48 31,48 27.

16 Hritzová  Simona 20.2.2001 ZŠ Levočská   SNV 29,23 29,23 29.

17 Dudjaková   Daniela 6.1.2001 ZŠ Krosnianska 2, Košice 20,94 20,94 31.

18 Maková Gabriela   13.7.2001 ZŠ Krosnianska 2, Košice 39,10 39,10 14.

19 Muranková  lívia 27.9.2000 ZŠ Krosnianska 2, Košice 38,82 38,82 15.

20 Koverová Barbora 11.6.2002 ZŠ Požiarnická Košice 30,23 30,23 28.

21 Sotáková Zuzana 10.10.2001 ZŠ Požiarnická Košice 39,25 39,25 12.

22 Zemanová Petra 17.4.2000 ZŠ Požiarnická Košice 33,34 33,34 25.

23 Bačová Lenka 29.4.2002 ZŠ Komenského Trebišov 36,94 36,94 20.

24 Pioková Laura 10.7.2001 ZŠ Komenského Trebišov 31,98 31,98 26.

25 Krajíčková Simona 12.9.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 35,53 35,53 23.

26 Šimková Karolína 17.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava 36,24 36,24 22.

27 Suchaničová Sofia 3.5.2001 ŠG KE 51,30 38,70 51,30 2.

28 Tomčová Natália 27.5.2003 ŠG KE 37,97 37,97 17.

29 Praženicová Michaela 8.9.2003 ŠG KE 36,32 36,32 21.

30 Juhásová Viktória 1.3.2002 ZŠ ČSA Moldava 42,85 42,85 9.

31 Kaputová Alexandra 29.4.2001 ZŠ ČSA Moldava 39,16 39,16 13.

32 Klempárová Vanesa 2.1.2000 ZŠ ČSA Moldava 27,62 27,62 30.

Chlapci Kriket Pokus

Dievčatá Kriket Pokus



Výsledky Výška

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. Výkon Poradie Body

1 Polák  Róbert 3.9.2000 Cirkevná ZŠ Moldava o o o o o o o o x o o o x o x x x x x x 165,00 4

2 Nagy Daniel 23.7.2002 Cirkevná ZŠ Moldava o o o x o x o o x x x 153,00 8.-10.

3 Tusai Peter 16.9.2000 ZŠ M.R Štefanika Trebišov o o o o o o o x x o x x x 168,00 2.

4 Veis Dávid ZŠ Bruselská Košice o o o x o o o o o o x x o x o o x x x 168,00 1.

5 Tirpák Marko 11.3.2001 ZŠ Krymská 5 Michalovce o o o o o o x o x x o x x x 168,00 3.

6 Melega Dominik 18.4.2002 ZŠ Smižany o o o x o x x x 145,00 13.-19.

7 Fifík Tomaš 29.8.2002 ZŠ Spišské Vlachy o o x o x o o o x x x 159,00 5.-6.

8 Marcin Samuel 28.4.2001 ZŠ Komenského Michalovce o o o o o x o x o x x x 150,00 11.-12.

9 Lustig Matuš 20.4.2001 ZŠ Komenského Michalovce o o o o o o x x x 150,00 11.-12.

10 šantruček Daniel 13.11.2000 ZŠ Komenského Michalovce o o o o o o x x x 159,00 5.-6.

11 Goliaš Filip ZŠ Ľ.Fullu Košice o o o o o o o x o x x x 156,00 7

12 Vilenik Tomáš ZŠ Ľ.Fullu Košice o o o o o o x x x 145,00 13.-19.

13 Mišinský Erik 6.9.2000 ZŠ Požiarnická Košice o o o o o x x x 145,00 13.-19.

14 Čerep Vladimír 11.2.2000 ZŠ Komenského Trebišov o o x x o o x x x 145,00 13.-19.

15 Hudák Jozef 28.3.2001 ZŠ Komenského Trebišov o o x o o x x x 140,00 20.-22.

16 Blahut Miroslav 30.4.2001 ZŠ Komenského Trebišov o o o o o o x x x 145,00 13.-19.

17 Jenčuš Jakub 23.10.2001 Zš Trebišovská Košice o o o o x x x 135,00 23.

18 Kurty Matej 2.4.2003 Zš Trebišovská Košice o x o o x o x x o x x x 140,00 20.-22.

19 13.12.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava o o o x x x 130,00 24

20 Smolko Adrian 24.4.2000 ZŠ Jura Hronca Rožňava o o o x o o x x x 140,00 20.-22.

21 Dovik Erik 27.7.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava o o o o x x o o x x x 145,00 13.-19.

22 Kamenský Oliver 28.9.2000 ZŠ Tomašiková Košice o o o o o x o o o x x x 153,00 8.-10.

23 Guzan Adam 5.8.2002 ZŠ Tomašiková Košice o o o o x o x x o x o o x x x 153,00 8.-10.

24 Weinberger Filip 17.8.2003 ZŠ Požiarnická Košice o o x o o o x x o x x x 145,00 13.-19.

P.č. Priezvisko a meno Ročník Škola 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. Výkon Poradie Body

29 Milanová x x o o x x 120,00 19.-25.

28 Toroková x o o x x x 125,00 9.-18.

27 Rusnáková Viktória 19.8.2004 ŠG KE o x o o x x x 130,00 7.-8.

26 Molnárová Michaela 12.1.2004 ŠG KE o o o o o x x x 143,00 2.

25 Žudeliková Katka 30.5.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava o o x x o x x x 125,00 9.-18.

24 Ujhaziová Lucia 27.5.2001 ZŠ Jura Hronca Rožňava x o x o x x o x x x 125,00 9.-18.

23 Beerová Natalia 5.1.2001 ZŠ Trebišovská Košice x x o o x x x 120,00 19.-25.

22 Donovalová Dominika 19.11.2002 ZŠ Trebišovská Košice o o x o x o x x x 140,00 3.

21 Struhárová Mária 25.9.2000 ZŠ Komenského Trebišov o x o x x x 120,00 19.-25.

20 Hrešková jana 29.11.2003 ZŠ Komenského Trebišov o o x x x 120,00 19.-25.

19 Obrinová ZŠ Komenského Trebišov o x x x 115,00 26-.27.

18 Vasiľová Veronika 6.5.2003 ZŠ Požiarnická Košice o o o x x x 125,00 9.-18.

17 Heráková Danica 7.12.2000 ZŠ Požiarnická Košice o o o o o x x x 135,00 4.-6.

16 Halušková ľudmila 8.1.2001 ZŠ Požiarnická Košice o o o x x x 125,00 9.-18.

15

14 Reisová  Lucia   23.9.2001 ZŠ Krosnainska 2, Košice o x x o x x o x x x 125,00 9.-18.

13 Moravčíková    Jana 15.3.2001 ZŠ Krosnainska 2, Košice x o o x x x 120,00 19.-25.

12 Čakanišinová   Klára 7.7.2001 ZŠ  Krosnianska 2, Košice o x x o x x x 120,00 19.-25.

11 Farkašovská  Michaela 30.5.2002 ZŠ Levočská  SNV o x x o o x x x 130,00 7.-8.

10 Gyomraiová Natália 15.4.2002 ZŠ Levočská  SNV o o o x o 146,00 1.

9 Ivanová  Eliška 16.9.2002 ZŠ Levočská  SNV o x o x x x 120,00 19.-25.

8 Kohútová Simona 25.3.2001 ZŠ Komenského Michalovce o 125,00 9.-18.

7 Beranková Martina 27.9.2002 ZŠ Komenského Michalovce o o o x x x 135,00 4.-6.

6 Valentová Michaela 27.10.2000 ZŠ Tomašiková 31 Košice o x x x 115,00 26.-27

5 Klebušková Dominika 3.7.2001 ZŠ Tomašiková 31 Košice x x x DNF DNF

4 Fodorová Martina 18.11.2001 ZŠ Tomašiková 31 Košice o x o x x o x x x 125,00 9.-18.

3 Vozárová Natalia 16.6.2001 ZŠ Polianská Košice o o x o x x x 125,00 9.-18.

2 Recka Katarína 20.3.2001 ZŠ M.R Štefanika Trebišov o o o x o x x o x x x 135,00 4.-6.

1 Dobos Csenge 26.10.2001 Cirkevná ZŠ Moldava o o x x x 125,00 9.-18.
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Výsledky družstiev

P.č. Družstvo /Škola 4x60 Spolu Poradie

1 ZŠ Komenského Michalovce 64 37 82 62 55 55 83 68 48 59 47 43 41 57 46 847 1

2 Cirkevná ZŠ Moldava 64 37 58 50 56 34 32 41 31 64 50 517 8

3 ZŠ Ľ. FULLU Košice 55 50 66 53 31 24 64 41 39 47 43 40 38 53 41 685 4

4 ZŠ Požiarnická Košice 61 55 72 57 65 56 61 56 44 50 37 41 39 41 41 776 3

5 ZŠ Komenského Trebišov 67 55 68 66 65 64 72 52 65 59 42 44 34 41 41 835 2

6 ZŠ Trebišovská Košice 55 52 65 51 33 87 51 35 34 41 36 540 7

7 ZŠ Jana Hronca Rožňava 45 39 58 51 50 34 49 39 24 36 35 40 25 41 36 602 6

8 ZŠ Tomašikova 31 Košice 64 47 73 61 61 52 43 46 39 47 37 50 50 670 5

9 ZŠ Gelnica 52 52 39 55 59 35 59 351 9

10 Športové gymnázium Košice 58 31 39 39 45 41 253 10

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Výsledky družstiev

P.č. Družstvo /Škola 4x60 Spolu Poradie

1 ZŠ Komenského  Michalovce 62 50 88 65 75 50 54 76 61 33 32 53 45 53 41 838 1

2 ZŠ Tomašikova 31 Košice 31 39 50 48 52 44 49 46 40 30 39 40 41 41 30 620 4

3 ZŠ Levočská Spišská nová Ves 44 33 92 53 48 42 59 50 43 44 24 49 32 69 47 729 3

4 ZŠ Krosnianska 2 Košice 31 23 37 11 39 40 34 28 43 42 41 35 404 9

5 ZŠ Požiarnická Košice 50 33 61 55 45 27 52 40 39 43 35 53 41 574 5

6 ZŠ Komenského Trebišov 50 44 45 40 59 48 53 29 39 33 35 35 510 7

7 ZŠ Trebišovská Košice 62 35 64 37 26 59 66 57 60 35 501 8

8 ZŠ Jana Hronca Rožňava 44 26 57 39 59 41 45 27 27 39 38 41 41 524 6

9 Športové gymnázium Košice 62 59 82 65 46 37 66 69 61 28 32 61 41 65 47 821 2

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Chlapci

Dievčatá

Počet bodov
60m 300m 1000m diaľka guľa kriket výška

kriket výška

Počet bodov
60m 300m 800m diaľka guľa


